
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

İran ve Kara Öküz 

 

Haber:  

İran sokaklarında rejimin devrilmesi için büyük gösteriler patlak verdi ve bu 
gösterilere, göstericilerin zorla ve kurşunlarla bastırılması halinde doğrudan askeri 
müdahale yapılacağına dair garip bir Amerikan tehdidi eşlik ettiği gibi İran halkına ilk 
kez rejimi tümüyle değiştirmeleri için açıkça bir kışkırtma da eşlik etti. 

 

Yorum:  

Belki zamanlama şaşırtıcıydı, ancak İran rejimini bekleyen kader, hain Amerikan 
kapitalist politikasını izleyen birçok gözlemci için uzun zamandır açıktı. Ekonomik ve 
kültürel olarak boğulan, uluslararası etkisi gözlerinin önünde eriyip giden Amerika 
Birleşik Devletleri, dünyadaki hegemonyasını ve kontrolünü sürdürme çıkarlarını 
korumak için zamanla yarışmaya karar verdi. Bu yüzden önünde, ister topraklarını 
birbiri ardına kaybetme tehdidi altında olan Avrupa ve ülkeleri gibi dost derecesinde 
olsun, isterse hain ve ihanete uğramış İran rejimi gibi tabi mesabesinde olsun dünkü 
müttefikleri pahasına aşırı güç kullanmaktan ve ileriye doğru koşmaktan başka bir 
seçeneği kalmamıştır. Böylece havuçlarını çiğneyip onları kırmış ve kendisine hayır 
diyen herkese karşı kalın sopasını sallamıştır. 

İran rejiminin Irak ve Afganistan'da Amerika'ya onlarca yıl hizmet etmesi ve Orta 
Doğu'yu belirsiz bir süre için parçalayan kirli bir mezhep savaşını ateşlemede 
gösterdiği amansız işbirliği, ona şefaat etmeye yetmedi. Ancak, hizmetlerinin 
tükenmesi, faydasının sona ermesi ve Amerikan perspektifinden bakıldığında bir 
sonraki aşama ve gereklilikler için uygun olmaması, onun ölüm ilanını yazmak için 
yeterliydi. Amerika'nın, İran'ın gösterileri kurşunlarla bastırması halinde askeri saldırı 
tehdidi ve bu kez rejimi devirme çağrısı, tehlikeli bir müdahale ve göstericiler için tam 
bir koruma sağlıyor. Suriye halkı kimyasal silahlar, varil bombaları ve Scud füzeleriyle 
yok edilirken bu imkân Suriye'ye sunulmamıştı. İran rejimi, Batı ile çatışan çıkarlar 
oyununda kontrolün kendisinde olduğunu ve Batı projesinin vazgeçilmez bir parçası 
olan, müzakere etmekten başka çaresi olmayan bir rejim olduğunu düşündükten 
sonra, mesajı çok geç anladı. 

Amerika'nın, Velayat-i Fakih'in iktidarının devrilme riski ile karşı karşıya kaldığı 
doğrudur ve belki sonuçlar onun istediği gibi sorunsuz ve sakin bir şekilde 
gelişmeyecektir. Aksine, İran rejiminin düşüşü bölgede kaosa neden olacak ve 
Amerika'nın söndüremeyeceği bir yangını ateşleyecek ve on yıllar boyunca inşa ettiği 
her şeyi yakıp kül edecektir. Belki de bu yaklaşan kötülüğün ardından, sırasını 
bekleyen ve ortaya çıkmayı bekleyen bir iyilik gelecektir. Ancak, bugün buradan 
çıkarılacak ders, komşularına ve akrabalarına ihanet edenlerin aşağılık doğasından 
bahseden atalarımızın tarihe geçen şu hikmetli sözüdür: “Kara öküzün yenildiği gün 
yenilmişim!” 

 Sırada bunu söyleyecek olan kim acaba? 
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